19 Bad Mergentheim - Dérzbach - Krautheim - Kiinzelsau

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

[Anschlusssicherung in Bad Mergentheim Bf.: Busse warten max. 5 Minuten auf verspatete Ziige|

Montag-Freltag

Hinweise & &S & & S & S KIS S & S EI&ES & & & &S & & S S
Linie 19 19 19 19 19 19 9 9 19 9 19 19 19 19 19 19 19 9 9
Fahrt 1 3| 105 7 11 111] 113 115 17| 119 23 125 27 31 35| 139 39| 143 45
Bad Mergenth Maurus-Weber-Str. ab €8:30 11:22 12:17
Bad Mergentheim DOG 4832 11:24 12:19
Bad Mergenth. Altstadt Schloss H 11:27 12:22
Zug aus Crailsheim an 5:44 7:23 8:36| 9:35| 10:36 11:35
Zug aus Lauda an 5:14 6:15 7:28 8:23| 8:23| 9:21| 10:23 11:21 12:23
Bad Mergentheim Bahnhof 5:20 5:47| 6:30 7:40 8:25 8:40| 9:40( 10:40( 11:30( 11:40 12;25
Bad Mergenth. Altstadt Schloss 5:23 5:50| 6:33 7:43 8:28| 8:43| 9:43| 10:43 11:43 H
- Wachbacher Str 5:27 5:54| 6:37 7:47| 8:37| 847| 9:47| 10:47 11:47 12:30
Lillstadt Ort § § § 7:25] ¢ 8:42] ¢ § § § §
- Abzweig 5:31 5:58| 6:41 7:27| 7:51 8:44 8:51| 9:51| 10:51 11:51 12:34
Stuppach 5:33 6:00( 6:43 7:29| 7:53 8:46| 8:53| 9:53| 10:53 11:53 12:36
Rengershausen Mitte 5:38 6:05| 6:48 7:34| 7:58 8:51| 8:58| 9:58| 10:58 11:58 12:41
- Siedlung 5:39 6:06| 6:49 7:35| 7:59| 8:52| 8:59| 9:59| 10:59 11:59 12:42
Dorzbach Goldbachstrae 5:41 6:08| 6:51 7:37| 8:01 8:54 9:01| 10:01{ 11:01 12:01 12:44
- Kindergarten 5:42 6:09| 6:52 7:38| 8:02 8:55| 9:02| 10:02| 11:02 12:02| 12:26( 12:45
- Bahnhof 4:45| 544| 6:07 6:11| 6:54| 6:56 7:32 7:40| 8:04 8:57| 9:04| 10:04| 11:04 12:04| 12:28| 12:46
- Rathaus 6:08 6:57 7:33 12:29( 12:47
- Glaswiesenstr. 6:09 6:58 7:34 12:30| 12:48
Hohebach Abzweig 6;11 7:00 7:% 12:32( 12:50
Ailringen § § 12:36( 12:53
Hohebach Mitte 6:12 7:01 7:37 12;57
Dérzbach Bauhof 4:46| 5:45 6:12| 6:55 8:05 9:05| 10:05| 11:05 12:05
Klepsau 4:48| 5:47 6:14| 6:57 8:07 9:07| 10:07| 11:07 12:07
- L 1025 4:49| 5:48 6:15| 6:58 8:08 9:08| 10:08| 11:08 12:08
- Laibacher Strake i é § § § é
Laibach
Krautheim Bahnhof an | 5:03| 5:52 6:19| 7:02 8:12 9:12| 10:12| 11:12 12:12
Linie 11 aus Ri. Méckmiihl an 6:02] 6:48 7:20 8:04 9:04| 10:04| 11:04 12:04
Krautheim Bahnhof ab | 5:03| 5:52 6:19| 7:02 7:25 7:40 8:12 9:12| 10:12| 11:12 12:12
- Briicke 5:04| 5:53 6:20| 7:03 7:26 7:41 8:13 9:13| 10:13| 11:13 12:13
Altkrautheim 5:06| 5:55 6:22| 7:05 7:28 7:43 8:15 9:15] 10:15| 11:15 12:15
Unterginsbach 5:08( 5:57 6:24| 7:.07 7:30 7:45 8:17 9:17] 10:17( 11:17 12:17
Oberginsbach Landesstralle 5:10| 5:59 6:26| 7:09 7:32 7:47 8:19 9:19| 10:19| 11:19 12:19
- Auss. Schmieg 5:12| 6:01 6:28) 7:11 7:34 7:49 8:21 9:21| 10:21| 11:21 12:21
Wendischenhof L515 5:14( 6:03 6:30( 7:13 7:36 7:51 8:23 9:23[ 10:23[ 11:23 12:23
Stachenhausen Ort 5:16| 6:05 6:32| 7:15 7:38 7:53 8:25 9:25| 10:25| 11:25 12:25
-B19 § § 6:17 § § 7:06] ¢ 7:42 § § § § § § 13:02
Belsenberg B 19 5:21| 6:10| 6:22| 6:37| 7:20| 71| 7:43| €7:47| 7:58 8:30 9:30| 10:30( 11:30 12:30 13:07
Kiinzelsau Milchwerke 5:23| 6:12| 6:24 6:39| 7:22| T7:13| 7:45| €7:49| 8:00 8:32 9:32] 10:32| 11:32 12:32 13:09
- Kappensteige 6:13 46:40( 7:23 7:46( €7:50 8:33 9:33( 10:33( 11:33 12:33 §
- Sparkasse 6:15 46:42| 7:25 7:48| €7:53 8:35 9:35| 10:35( 11:35 12:35
- Bahnhof an 5:26| 6:17| 6:27 6:44| 7:27| T7:16| 7:50 7:55| 8:03 8:37 9:37] 10:37| 11:37 12:37 13:12
Linie 7 Ri. Waldenburg Bf. ab| 527 6:18] 6:35 6:48| 7:48 8:14 8:48 9:48| 10:48| 11:48 12:48 13:48

E¥ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
1

mit Linie 10 bis Hohebach
= Kleinbus

& = Niederflurbus

S= féhrt nur an Schultagen

¢= Bus hélt bei Bedarf nur zum Aussteigen




L1 O Bad Mergentheim - Dorzbach - Krautheim - Kiinzelsau

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

[Anschlusssicherung in Bad Mergentheim Bf.: Busse warten max. 5 Minuten auf verspatete Ziige|

Montag-Freitag

Hinweise | & S| s ST & & BS | & S| F S | & & & & & & & &
Linie 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
Fahrt 47 53| 149] 151 57 61 163 65| 167| 269 173 73 77 81 85 87 91 95 97
Bad Mergenth Maurus-Weber-Str. ab 12:57 15:38 16:26
Bad Mergentheim DOG 13:02 15;40 16:28
Bad Mergenth. Altstadt Schloss 12:55 § 16:31
Zug aus Crailsheim an | 12:37| 12:37 13:02| 14:36 15:35 16:36| 17:35| 18:36| 19:35| 20:31 22:42| 23:23
Zug aus Lauda an | 12:23| 12:23 13:21] 14:23 15:22 16:23| 17:22| 18:23| 19:22| 20:23| 21:27| 22:37| 23:33
Bad Mergentheim Bahnhof 12:40 § 13:40( 14:40 § 15:40 16:35( 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 20:40( 21:30| 22:50| 23:40
Bad Mergenth. Altstadt Schloss 12:43 13:43( 14:43 15:43 16:43| 17:43| 18:43| 19:42| 20:42| 21:32| 22:52| 23:42
- Wachbacher Str 12:47| 13:09 13:47| 14:47| 15:45| 15:47 16:47| 17:47| 18:47| 19:44| 20:44| 21:34| 22:54| 23:44
Lillstadt Ort H ¢ ¢ { 547 ¢ i H H § § g H i
- Abzweig 12:51] 13:13 13:51| 14:51| 15:49] 15:51 16:51| 17:51| 18:51] 19:48| 20:48| 21:38| 22:58| 23:48
Stuppach 12:53| 13:15 13:53| 14:53| 15:51| 15:53 16:53| 17:53| 18:53| 19:49| 20:49| 21:39| 22:59| 23:49
Rengershausen Mitte 12:58| 13:20 13:58| 14:58| 15:56| 15:58 16:58| 17:58| 18:58| 19:54| 20:54| 21:44| 23:04| 23:54
- Siedlung 12:59| 13:21 13:59| 14:59| 15:57| 15:59 16:59| 17:59| 18:59| 19:55| 20:55| 21:45| 23:05| 23:55
Dérzbach Goldbachstrale 13:01( 13:23 14:01] 15:01| 15:59| 16:01 17:01| 18:01| 19:01| 19:57| 20:57| 21:47| 23:07| 23:57
- Kindergarten 13:02| 13:24 14:02| 15:02| 16:00| 16:02 17:02| 18:02| 19:02| 19:58| 20:58| 21:48( 23:08| 23:58
- Bahnhof 13:04| 13:26 14:04| 15:04| 16:02| 16:04| 16:24 17:04| 18:04| 19:04| 19:59| 20:59| 21:49| 23:09| 23:59
- Rathaus 13:27 16:25
- Glaswiesenstr. 13:28 16:26
Hohebach Abzweig 13;30 16;28
Ailringen H 13:54 § 16:48
Hohebach Mitte 13:31 13:50 16:29| 16:52
Dérzbach Bauhof 13:05 14:05| 15:05( 16;03| 16:05| 16:23 17:05| 18:05( 19:05| 20:00( 21:00| 21:50( 23:10|  0:00
Klepsau 13:07 14:07| 15:07 16:07| 16:21 17:07| 18:07| 19:07| 20:02| 21:02| 21:52| 23:12 0:02
- L 1025 13:08 14:08| 15:08 16:08| 16:16 17:08| 18:08| 19:08| 20:03| 21:03| 21:53| 23:13| 0:03
- Laibacher StraRe i é i 16:05 é 16:17 i i i é § §
Laibach 16:07 16;19
Krautheim Bahnhof an | 13:12 14:12| 15:12 16:12 H 17:12] 18:12| 19:12| 20:06| 21:06| 21:56| 23:16 0:06
Linie 11 aus Ri. Méckmiihl an | 13:04 13:06] 13:30] 14:06| 15:04 16:04| 16:04 17:04| 18:04| 19:04| 20:04| 21:04 23:20
Krautheim Bahnhof ab | 13:12 13:21| 13:34| 14:12| 15:12 16:12| 16;14 17:12| 18:12| 19:12| 20:06| 21:06| 21:56( 23:16 0:06
- Briicke 13:13 13:22| 13:35( 14:13| 15:13 16:13 17:13| 18:13| 19:13| 20:07| 21:07| 21:57| 23:17| 0:07
Altkrautheim 13:15 13:24| 13:37| 14:15] 15:15 16:15 17:15| 18:15| 19:15] 20:08| 21:08| 21:58| 23:18| 0:08
Unterginsbach 13:17 13:26| 13:39| 14:17| 15:17 16:17 17:17| 18:17| 19:17| 20:10| 21:10| 22:00( 23:20 0:10
Oberginsbach Landesstralle 13:19 13:28| 13:41| 14:19| 15:19 16:19 17:19| 18:19| 19:19| 20:12| 21:12| 22:02| 23:22 0:12
- Auss. Schmieg 13:21 13:30| 13:43| 14:21] 15:21 16:21 17:21] 18:21| 19:21] 20:14| 21:14| 22:04| 23:24| 0:14
Wendischenhof L515 13:23 13:32| 13:45| 14:23| 15:23 16:23 17:23| 18:23| 19:23] 20:16| 21:16| 22:06( 23:26| 0:16
Stachenhausen Ort 13:25 13:34 14:25| 15:25 16:25 17:25| 18:25| 19:25| 20:18| 21:18| 22:08| 23:28 0:18
-B19 § 13:36 § § § § 16:34| 16:57 § § § § § § § §
Belsenberg B 19 13:30( 13:41| 13:39 14:30( 15:30 16:30| 16:39| 17:02 17:30| 18:30| 19:30| 20:23| 21:23| 22:13| 23:33| €0:23
Kiinzelsau Milchwerke 13:32] 13:43| 13:41 14:32| 15:32 16:32| 16:41| 17:04 17:32| 18:32| 19:32| 20:25| 21:25| 22:15| 23:35| €0:25
- Kappensteige 13:33| 13:44( 13:42 14:33| 15:33 16:33 i i 17:33| 18:33| 19:33| 20:26| 21:26( 22:16| 23:36| €0:26
- Sparkasse 13:35| 13:47( 13:44 14:35( 15:35 16:35 17:35( 18:35| 19:35| 20:29| 21:29| 22:19( 23:39| «€0:29
- Bahnhof an | 13:37| 13:49| 13:46 14:37| 15:37 16:37| 16:44| 17:06 17:37] 18:37| 19:37] 20:30| 21:30| 22:20| 23:40 0:30
Linie 7 Ri. Waldenburg BF. ab | 13:48 13:48 14:48| 15:48 16:48| 16:48 17:48| 18:48] 19:48| 20:48] 21:48

EE] = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

B = Montag bis Donnerstag

& = Niederflurbus

F=fahrt nur an Ferientagen
S= féhrt nur an Schultagen

¢= Bus hélt bei Bedarf nur zum Aussteigen




L1 O Bad Mergentheim - Dorzbach - Krautheim - Kiinzelsau - 1 91

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
[Anschlusssicherung in Bad Mergentheim Bf.: Busse warten max. 5 Minuten auf verspatete Ziige|

Samstag

Hinweise | & & & & & & & & & & & & & & & & & &

Linie 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Fahrt 303| 311 323| 327 331] 335] 339| 347| 357| 361| 365| 373| 377| 381| 385] 387| 391 395

Bad Mergenth Maurus-Weber-Str. ab
Bad Mergentheim DOG
Bad Mergenth. Altstadt Schloss

Zug aus Crailsheim an 6:28 8:36 10:36 12:37 14:36 16:36 18:36 20:31 22:42
Zug aus Lauda an 7:29 9:21 11:21 13:21 15:22 17:22| 18:22| 19:22 21:27| 22:37
Bad Mergentheim Bahnhof 6:30( 7:40| 8:40| 9:40| 10:40| 11:40| 12:40| 13:40( 14:40| 15:40( 16:40| 17:40( 18:40| 19:40| 20:40| 21:30( 22:50
Bad Mergenth. Altstadt Schloss 6:32| 7:42| 8:42| 9:42| 10:42| 11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:32| 22:52
- Wachbacher Str 6:34| 7:44| 8:44| 9:44| 10:44| 11:44| 12:44| 13:44| 14:44| 15:44| 16:44| 17:44| 18:44| 19:44| 20:44| 21:34| 22:54
Lillstadt Ort H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Abzweig 6:38| 7:48| 8:48| 9:48| 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48( 18:48| 19:48| 20:48| 21:38| 22:58
Stuppach 6:39| 7:49| 8:49| 9:49| 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:49| 15:49( 16:49| 17:49| 18:49| 19:49| 20:49| 21:39| 22:59
Rengershausen Mitte 6:44| 7:54| 8:54| 9:54| 10:54| 11:54| 12:54| 13:54| 14:54| 15:54| 16:54| 17:54| 18:54| 19:54| 20:54| 21:44| 23:04
- Siedlung 6:45| 7:55| 8:55| 9:55| 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55| 20:55| 21:45| 23:05
Dorzbach Goldbachstrae 6:47| 7:57| 8:57| 9:57| 10:57| 11:57| 12:57| 13:57| 14:57| 15:57| 16:57| 17:57| 18:57| 19:57| 20:57| 21:47| 23:07
- Kindergarten 6:48| 7:58| 8:58| 9:58| 10:58| 11:58| 12:58| 13:58| 14:58| 15:58( 16:58| 17:58| 18:58| 19:58| 20:58| 21:48| 23:08
- Bahnhof 5:48| 6:49| 7:59| 8:59| 9:59| 10:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:59| 20:59| 21:49| 23:09
- Rathaus
- Glaswiesenstr.
Hohebach Abzweig
Ailringen
Hohebach Mitte
Dérzbach Bauhof 5:49( 6:50| 8:00( 9:00| 10:00( 11:00( 12:00{ 13:00( 14:00| 15:00( 16:00| 17:00( 18:00| 19:00( 20:00| 21:00( 21:50| 23:10
Klepsau 5:51| 6:52| 8:02f 9:02| 10:02( 11:02| 12:02| 13:02| 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:02| 19:02| 20:02| 21:02| 21:52| 23:12
- L 1025 5:52| 6:53| 8:03| 9:03| 10:03| 11:03| 12:03| 13:03| 14:03| 15:03| 16:03| 17:03| 18:03| 19:03| 20:03| 21:03| 21:53| 23:13
- Laibacher Strake é é §
Laibach
Krautheim Bahnhof an | 5:55| 6:56| 8:06| 9:06| 10:06| 11:06| 12:06| 13:06| 14:06| 15:06| 16:06| 17:06| 18:06| 19:06| 20:06| 21:06| 21:56| 23:16
Linie 11 aus Ri. Méckmiihl an 8:04| 9:04| 10:04| 11:04| 12:04| 13:04| 14:04| 15:04| 16:04| 17:04| 18:04| 19:04| 20:04| 21:04 E
Krautheim Bahnhof ab | 5:55| 6:56( 8:06| 9:06( 10:06| 11:06( 12:06| 13:06( 14:06| 15:06| 16:06| 17:06| 18:06| 19:06| 20:06| 21:06| 21:56( 23:16 :
- Briicke 5:56( 6:57| 8:07| 9:07| 10:07| 11:07| 12:07| 13:07| 14:07| 15:07| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07| 20:07| 21:07| 21:57| 23:17 :
Altkrautheim 5:57| 6:58| 8:08| 9:08| 10:08| 11:08| 12:08| 13:08| 14:08| 15:08| 16:08| 17:08| 18:08| 19:08| 20:08| 21:08| 21:58| 23:18 :
Unterginsbach 5:59( 7:00| 8:10( 9:10| 10:10{ 11:10| 12:10{ 13:10| 14:10[ 15:10| 16:10 17:10( 18:10| 19:10( 20:10| 21:10[ 22:00| 23:20 :
Oberginsbach Landesstralte 6:01 7:02| 8:12 9:12| 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 19:12| 20:12| 21:12| 22:02| 23:22 0:12
- Auss. Schmieg 6:03| 7:04| 8:14| 9:14| 10:14| 11:14| 12:14| 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14| 20:14| 21:14| 22:04| 23:24 0:14
Wendischenhof L515 6:05( 7:06| 8:16( 9:16| 10:16( 11:16| 12:16| 13:16( 14:16] 15:16| 16:16| 17:16( 18:16| 19:16( 20:16| 21:16| 22:06| 23:26 0:16
Stachenhausen Ort 6€:07 7508 8{:18 9218 10€:18 11218 122:18 13;18 142:18 15;18 162:18 17;18 182:18 19;18 202:18 212:18 222:08 232:28 02:18
-B19
Belsenberg B 19 6:12 7:13| 8:23| 9:23| 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23| 20:23| 21:23| 22:13| 23:33| €0:23
Kiinzelsau Milchwerke 6:14| 7:15| 8:25| 9:25| 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25| 21:25| 22:15| 23:35| €0:25
- Kappensteige 6:15( 7:16| 8:26 9:26 10:26( 11:26 12:26( 13:26( 14:26( 15:26( 16:26| 17:26( 18:26| 19:26| 20:26| 21:26( 22:16| 23:36| €0:26
- Sparkasse 6:18| 7:19| 8:29 9:29| 10:29( 11:29| 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29| 19:29( 20:29| 21:29( 22:19| 23:39| €0:29
- Bahnhof an| 6:19| 7:20 8:30| 9:30] 10:30| 11:30| 12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30| 21:30| 22:20| 23:40 0:30
Linie 7 Ri. Waldenburg Bf. ab 6:48| 7:48| 8:48| 9:48| 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48| 19:48| 20:48| 21:48

Hinweise & & & & & & & & & & & & & & & & &
Linie 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
Fahrt 411| 423| 427| 431| 435 439| 447| 457| 461| 465 473| 477| 481| 485| 487| 491 495

Bad Mergenth Maurus-Weber-Str. ab
Bad Mergentheim DOG
Bad Mergenth. Altstadt Schloss

Zug aus Crailsheim an 6:28 8:36 10:36 12:37 14:36 16:36 18:36 20:31 22:42
Zug aus Lauda an 7:29 9:21 11:21 13:21 15:22 17:22| 18:23| 19:22 21:27| 22:37
Bad Mergentheim Bahnhof 6:30| 7:40| 8:40| 9:40| 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40( 17:40| 18:40| 19:40| 20:40| 21:30( 22:50
Bad Mergenth. Altstadt Schloss 6:32| 7:42| 8:42| 9:42| 10:42| 11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:32| 22:52
- Wachbacher Str 6:34| 7:44| 8:44| 9:44| 10:44| 11:44| 12:44| 13:44| 14:44| 15:44| 16:44| 17:44| 18:44| 19:44| 20:44| 21:34| 22:54
Lillstadt Ort H ¢ H ¢ H ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Abzweig 6:38| 7:48| 8:48| 9:48| 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48| 19:48| 20:48| 21:38| 22:58
Stuppach 6:39| 7:49| 8:49| 9:49| 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49( 17:49| 18:49| 19:49| 20:49| 21:39| 22:59
Rengershausen Mitte 6:44| 7:54| 8:54| 9:54| 10:54| 11:54| 12:54| 13:54| 14:54| 15:54| 16:54| 17:54| 18:54| 19:54| 20:54| 21:44| 23:04
- Siedlung 6:45| 7:55| 8:55| 9:55| 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55| 20:55| 21:45| 23:05
Dérzbach Goldbachstralle 6:47| 7:57| 857| 9:57| 10:57| 11:57| 12:57| 13:57| 14:57| 15:57| 16:57| 17:57| 18:57| 19:57| 20:57| 21:47| 23:07
- Kindergarten 6:48| 7:58| 8:58| 9:58| 10:58| 11:58| 12:58| 13:58| 14:58| 15:58| 16:58| 17:58| 18:58| 19:58| 20:58| 21:48| 23:08
- Bahnhof 6:49| 7:59| 8:59| 9:59| 10:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:59| 20:59| 21:49| 23:09
- Rathaus
- Glaswiesenstr.
Hohebach Abzweig
Ailringen
Hohebach Mitte
Dérzbach Bauhof 6:50| 8:00 9:00{ 10:00 12:00| 13:00( 14:00| 15:00| 16:00| 17:00{ 18:00| 19:00| 20:00( 21:00| 21:50( 23:10

: 11:00
Klepsau 6:52| 8:02| 9:02| 10:02| 11:02| 12:02| 13:02| 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:02| 19:02| 20:02| 21:02| 21:52| 23:12
-L 1025 6:53| 8:03] 9:03| 10:03| 11:03| 12:03| 13:03| 14:03| 15:03] 16:03| 17:03| 18:03| 19:03| 20:03| 21:03| 21:53| 23:13

- Laibacher Strae é §
Laibach
Krautheim Bahnhof an 6:56| 8:06| 9:06| 10:06| 11:06| 12:06]| 13:06| 14:06| 15:06| 16:06| 17:06| 18:06| 19:06| 20:06| 21:06| 21:56| 23:16 :
Linie 11 aus Ri. Méckmiihl an 8:04| 9:04| 10:04| 11:04| 12:04| 13:04| 14:04| 15:04| 16:04| 17:04| 18:04| 19:04| 20:04| 21:04| 22:04 E
Krautheim Bahnhof ab 6:56| 8:06] 9:06| 10:06| 11:06| 12:06| 13:06| 14:06( 15:06| 16:06( 17:06| 18:06( 19:06| 20:06| 21:06| 21:56( 23:16 :
- Briicke 6:57| 8:07| 9:07| 10:07| 11:07| 12:07| 13:07| 14:07| 15:07| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07| 20:07| 21:07| 21:57| 23:17 :
Altkrautheim 6:58| 8:08| 9:08| 10:08| 11:08| 12:08| 13:08| 14:08| 15:08| 16:08| 17:08| 18:08| 19:08| 20:08| 21:08| 21:58| 23:18 :
Unterginsbach 7:00| 8:10/ 9:10| 10:10| 11:10| 12:10| 13:10( 14:10| 15:10( 16:10| 17:10( 18:10{ 19:10( 20:10| 21:10| 22:00( 23:20 0:10
Oberginsbach Landesstralle 7:02| 8:12| 9:12| 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 19:12| 20:12| 21:12| 22:02| 23:22 0:12
- Auss. Schmieg 7:04| 8:14| 9:14| 10:14| 11:14| 12:14] 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14| 20:14| 21:14| 22:04| 23:24 0:14
Wendischenhof L515 7:06| 8:16| 9:16| 10:16| 11:16| 12:16| 13:16| 14:16| 15:16| 16:16| 17:16( 18:16| 19:16| 20:16| 21:16| 22:06| 23:26 0:16
Stachenhausen Ort 7208 85:18 9%18 105:18 11;18 125:18 132:18 145:18 152:18 165:18 172:18 185:18 192:18 205:18 212:18 225:08 232:28 05:18
-B19
Belsenberg B 19 7:13| 8:23| 9:23| 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23| 20:23| 21:23| 22:13| 23:33| €0:23
Kiinzelsau Milchwerke 7:15| 8:25] 9:25| 10:25] 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25| 21:25| 22:15| 23:35| €0:25
- Kappensteige 7:16| 8:26| 9:26| 10:26| 11:26| 12:26| 13:26| 14:26| 15:26( 16:26| 17:26| 18:26( 19:26| 20:26| 21:26| 22:16| 23:36| €0:26
- Sparkasse 7:19| 8:29| 9:29| 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29| 19:29| 20:29| 21:29| 22:19| 23:39| €0:29
- Bahnhof an 7:20| 8:30] 9:30| 10:30| 11:30| 12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30| 21:30| 22:20| 23:40 0:30
Linie 7 Ri. Waldenburg Bf. ab 7:48| 8:48| 9:48| 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48] 19:48| 20:48| 21:48

& = Niederflurbus
¢= Bus hélt bei Bedarf nur zum Aussteigen



19 Kiinzelsau - Krautheim - Dérzbach - Bad Mergentheim

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag

Hinweise | & & F [Eg&S] &F | &S [ &S &S| & @ S & & & S & [&HS| & & F
Linie 19 19 19 19 19 9 19 10 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
Fahrt 2 4| 206 8 208 0] 112 18| 116 20 120 122 26 30 32| 132 36 38 40 240
Kiinzelsau Schippberg ab
Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 6:19| 6:19 6:49| 7.07 7:42| 8:07| 9:07| 10:07. 11:07. 12:07| 12:07
Kiinzelsau Bahnhof 4:45| 5:30| 5:35| 6:20( 6:20| 6:25 6:55| 7:20 7:50( 8:20| 9:20| 10:20 11:20( 12:05| 12:20| 12:20
- Béren 4:47| 5:32 6:22| 6:22 6:57| 7:22 7:52| 8:222| 9:22| 10:22 11:22| 12:07| 12:22| 12:22
- Kappensteige 4:50| 5:37| 5:38| 6:25| 6:25| 6:28 7:00( 7:25 7:55| 8:25| 9:25| 10:25 11:25( 12:10| 12:25| 12:25
Belsenberg B 19 4:52| 5:39| 541| 6:27| 6:27| 6:31 7:03| 7:27 7:58| 8:27| 9:27| 10:27 11:27| 12;13| 12:27| 12:27
Stachenhausen Ort 4:57| 5:44| ¢ 6:32| 6:32 § 7:08| 7:32 8:03| 8:32] 9:32| 10:32 11:32 § 12:32| 12:32
-B19 5:46 6:36 12:18
Hohebach Mitte 5:51 6;41 7:34 12;23
Ailringen 5:55 § 7:30 ¢
Hohebach Abzweig 5:57 6:42 7:35 12:24
Dérzbach Glaswiesenstr. 6:00 6:45 7:38 12:27
Wendischenhof L515 4:59| 5:46 6:34| 6:34 7:10( 7:34 8:05| 8:34| 9:34| 10:34 11:34 12:34| 12:34
Oberginsbach Auss. Schmieg 5:01| 5:48 6:36 6:36 7:12| 7:36 8:07 8:36| 9:36| 10:36 11:36 12:36| 12:36
- LandesstraBe 5:02| 5:49 6:37| 6:37 7:13| 737 8:08| 8:37| 9:37( 10:37 11:37 12:37| 12:37
Unterginsbach 5:04| 5:51 6:39| 6:39 7:15| 7:39 8:10| 8:39] 9:39| 10:39 11:39 12:39] 12:39
Altkrautheim 5:07| 5:54 6:42| 6:42 7:18| 7:42 8:13| 8:42| 9:42| 10:42 11:42 12:42( 12:42
Krautheim Briicke 5:08| 5:55 6:43| 6:43 719 7:43 8:14| 8:43| 9:43| 10:43 11:43 12:43| 12:43
- Bahnhof 5:12| 5:59 6:47| 6:47 7:23| 7:47 8:18| 8:47| 9:47| 10:47 11:47 12:47| 12:47
Linie 11 in Ri. M6ckmiihl ab 6:20 6:50| 6:50 7:50 8:50| 9:50| 10:50 11:50 12:50| 12:50
Klepsau L 1025 5:14| 6:01 6:49| 6:49 7:49 8:20| 8:49] 9:49| 10:49 11:49 12:48| 12:49
- Laibacher Strake é é é é é 8:21 é i i § é
Laibach 8:23
Klepsau 5:15 6:02 6:50( 6:50 7:50 8:25( 8:50| 9:50| 10:50 11:50 12:49| 12:50
Dérzbach Bauhof 5:17| 6:04 6:52| 6:52 7:52 8:27| 8:52| 9:52| 10:52 11:52 12:51| 12:52
- Rathaus é é 6:01 é é 6:46 7:39 é é é i i i 12:28 i é
- Kindergarten 6:02 6:47 7:40 2:29
- Bahnhof 5:18| 6:05| 6:04| 6:55| 6:53| 6:49 7:42 7:53 8:28( 8:53| 9:53| 10:53 11:53|€412:31| 12:54| 12:53
- GoldbachstraRe 5:19| 6:06 6:56| 6:54| 6:50 7:54 8:54| 9:54| 10:54 11:54| 12:32| 12:55| 12:54
Rengershausen Siedlung 5:22| 6:09 6:59| 6:57| 6:53 7:57 8:57| 9:57( 10:57 11:57| 12:35| 12:58| 12:57
- Mitte 5:23| 6:10 7:00| 6:58| 6:54 7:58 8:58| 9:58| 10:58 11:58| 12:36| 12:59| 12:58
Stuppacl 5:28| 6:15 7:05| 7:03| 6:59| 7:28 8:03 9:03| 10:03( 11:03 12:03| 12:41| 13:04| 13:03
Lillstadt Abzwelg 5:30| 6:17 7:07| 7:05| 7:01| 7;30 8;05 9:05| 10;05( 11;05 12;05( 12;43| 13:06| 13;05
- ort ¢ ¢ ¢ ¢ 7:03 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ { |€13:08] ¢
Bad Mergenth. Wachbacher Str 5:35| 6:22 712 7:10| 7:08| 7:;35 8:10 9:10( 10:10| 11:10{11;11| 12:10( 12:48| 13:13| 13:10
- Altstadt Schloss €5:38| €6:25 47:22| 47:13| €7;10 €8:13| 8:17 €9:13(€10:13(€11:13 €12:13| 12:50|¢13:16(€13:13
Bad Mergentheim Bahnhof 5:42| 6:29 7:26| 717 § 8:17| 8:24 9:17] 10:17] 11:17 12:17 13:20| 13:17
Zug nach Lauda ab 5:45| 6:44 7:35| 7:35 8:37| 8:37 9:36| 10:37| 11:36 12:37 13:36| 13:36
Zug nach Crailsheim ab| 6:16 7:30| 7:30 8:23 9:22| 10:24| 11:22 12:24 13:22| 13:22
Bad Mergenth Maurus-Weber-Str. 7:15 7:12| 7:38 8:19 11:14
Bad Mergentheim DOG 7:20 7:14| 7:40 8:21
Montag-Freitag
Hinweise | S [ &S| & S| S & & [EIS[@s[&s| & Ed&g s & S & & & & &
Linie 19| 19 19| 19| 19 19 19] 19| 19| 19 19| 19 19 19 19 19 19 19 19 19
Fahrt | 140] 144 48| 150| 154 56 60| 173| 164| 166 70| 172] 174 76| 178 80 84 88 92 96
Kinzelsau Schippberg ab 12:25 16:40
Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 12:07| 13:07 14:07| 15:07 15:42| 16:07|16:44 17:07| 17:43| 18:07| 19:07| 20:07| 21:07| 22:07
Kiinzelsau Bahnhof 12:30| 13:20 13:52| 14:20| 15:20 15:45| 16:20(16:45 17:20| 17:45| 18:20| 19:20| 20:30| 21:20| 22:20
- Béren 12:32| 13:22 13:54| 14:22| 15:22 15:47| 16:22|16:47 17:22| 17:47| 18:22| 19:22| 20:32| 21:22| 22:22
- Kappensteige 12:34| 13:25 13:57| 14:25| 15:25 15:48|15:50| 16:25|16:50 17:25| 17:50| 18:25| 19:25( 20:35| 21:25| 22:25
Belsenberg B 19 12:36| 13:27 14:00| 14:27| 15:27 15:51(15:53| 16:27|16;53 17:27| 17:53| 18:27| 19:27| 20:38| 21:28| 22:28
Stachenhausen Ort 12:33[12:41| 13:32 14:05| 14:32| 15:32 56|15:58| 16:3 H 17:32| 17:58| 18:32| 19:32| 20:43| 21:33| 22:33
-B19 16:58
Hohebach Mitte 12:39 17;03
Ailringen 12:43 H
Hohebach Abzweig 17:04
Dérzbach Glaswiesenstr. 17:07
Wendischenhof L515 12:43| 13:34 14:07| 14:34| 15:34 15:58(16:00 17:34| 18:00( 18:34| 19:34| 20:45| 21:35[ 22:35
Oberginsbach Auss. Schmieg 12:45| 13:36 14:09| 14:36| 15:36 16:00(16:02| 16:36 17:36| 18:02| 18:36| 19:36( 20:47| 21:37| 22:37
- Landesstrale 12:46| 13:37 14:10| 14:37| 15:37 16:01(16:03| 16:37 17:37| 18:03| 18:37| 19:37( 20:48| 21:38| 22:38
Unterginsbach 12:48| 13:39 14:12| 14:39| 15:39 16:03[16:05]| 16:39 17:39| 18:05| 18:39| 19:39| 20:50| 21:40| 22:40
Altkrautheim 12:51| 13:42 14:15| 14:42| 15:42 16:06(16:08| 16:42 17:42| 18:08| 18:42| 19:42| 20:52| 21:42| 22:42
Krautheim Briicke 12:52| 13:43 14:16| 14:43| 15:43 16:07(16:09| 16:43 17:43| 18:09| 18:43| 19:43| 20:53| 21:43| 22:43
- Bahnhof 12:56| 13:47|13:48|14:20| 14:47| 1547 16:11[16:13| 16:47|17:17| 17:17| 17:47| 18:13| 18:47| 19:47| 20:56| 21:46| 22:46
Linie 11 in Ri. Méckmiihl ab 13:50 14:20| 14:48| 15:50 16:20|16:20| 16:50 17:50 18:50| 19:50 21:50| 22:55
Klepsau L 1025 13:49|13:50 14:49| 15:49 16:49|17:14| 17:19| 17:49| 18:17| 18:49| 19:49| 20:58| 21:48| 22:48
- Laibacher Strake i 13:51 i i i 17:20 i 18:18 i i i i i
Laibach 13:53 our:22 €8:21
Klepsau 13:50(13:55 14:50| 15:50 16:50|17;13|€17:24| 17:50( 18:23| 18:50| 19:50( 20:59| 21:49| 22:49
Dérzbach Bauhof 13:52|13:57 14:52| 15:52 16:52| ¢ 17:26| 17:52| 18:23| 18:52| 19:52| 21:01| 21:51| 22:51
- Rathaus i § i é i 17:08 i i i i i §
- Kindergarten 13:58 17:09
- Bahnhof 13:53(14:00 14:53( 15:53 16:53({17:11 17:53| 18:23| 18:53( 19:53| 21:02| 21:52| 22:52
- GoldbachstraBe 13:54 14:54| 15:54 16:54 17:54 18:54| 19:54| 21:03| 21:53| 22:53
Rengershausen Siedlung 13:57 14:57| 15:57 16:57 17:57 18:57| 19:57| 21:06| 21:56( 22:56
- Mitte 13:58 14:58| 15:58 16:58 17:58 18:58| 19:58| 21:07| 21:57| 22:57
Stuppach 14:03 15:03( 16:03 17:03 18:03 19:03| 20:03[ 21:12| 22:02| 23:02
Ll(l:l>stadt Abzweig 14%05 152:05 16505 17{05 185:05 195:05 202:05 21 E:1 4 222:04 232:04
Bad Mergenth. Wachbacher Str 14:10 15:10| 16:10 17:10 18:10 19:10( 20:10| 21:19| 22:09( 23:09
- Altstadt Schloss 4:13 €15:13|€16:13(16:31 “7:13 €18:13 €19:13|€20:13 | €21:21 | €22:11| €23:11
Bad Mergentheim Bahnhof 14:17 15:17| 16:17|16:35 17:17 18:17 19:17] 20:17| 21:24| 22:14| 23:14
Zug nach Lauda ab 14:37 15:36| 16:37(16:37 17:36 18:37 19:36| 20:36| 21:36| 22:23| 23:23
Zug nach Crailsheim ab 14:24 15:22| 16:24 17:22 18:24 19:22 21:24| 22:36
Bad Mergenth Maurus-Weber-Str. 16:26
Bad Mergentheim DOG 16:28

EE] = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

& = Niederflurbus

@ = Donnerstag

= Schnellbus

F=féhrt nur an Ferientagen

S= féhrt nur an Schultagen

¢= Bus hélt bei Bedarf nur zum Aussteigen




L1 O Kiinzelsau - Krautheim - Dérzbach - Bad Mergentheim

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag
Hinweise | & & & & & & & & & & & & & & & & & &

Linie 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Fahrt| 304| 308 320| 326 330 332| 336 340| 348| 356 360| 370/ 376| 380| 384| 388| 392| 396
Kiinzelsau Schippberg ab
Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 7:45| 9:07| 10:07| 11:07| 12:07| 13:07| 14:07| 15:07| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07| 20:07| 21:07| 22:07
Kiinzelsau Bahnhof 5:30| 6:20| 7:20( 8:20| 9:20( 10:20| 11:20( 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20| 19:20| 20:30| 21:20| 22:20
- Béren 5:32| 6:22| 7:22| 8:22| 9:22| 10:22| 11:22| 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:32| 21:22| 22:22
- Kappensteige 5:35| 6:25| 7:25| 8:25| 9:25| 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:35| 21:25| 22:25
Belsenberg B 19 5:38| 6:28| 7:28| 8:28| 9:28| 10:28| 11:28| 12:28| 13:28| 14:28| 15:28| 16:28| 17:28| 18:28| 19:28| 20:38| 21:28| 22:28
Stachenhausen Ort 5:43| 6:33| 7:33| 8:33| 9:33| 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:33| 20:43| 21:33| 22:33
-B19
Hohebach Mitte
Ailringen
Hohebach Abzweig
Dérzbach Glaswiesenstr.
Wendischenhof L515 5:45( 6:35| 7:35[ 8:35 9:35( 10:35[ 11:35( 12:35| 13:35( 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35( 20:45] 21:35| 22:35
Oberginsbach Auss. Schmieg 5:47| 6:37| 7:37| 8:37| 9:37| 10:37| 11:37| 12:37| 13:37| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37| 19:37| 20:47| 21:37| 22:37
- LandesstraRe 5:48| 6:38| 7:38| 8:38| 9:38| 10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38| 19:38| 20:48| 21:38| 22:38
Unterginsbach 5:50| 6:40| 7:40| 8:40| 9:40| 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 20:50| 21:40| 22:40
Altkrautheim 5:52| 6:42| 7:42 8:42| 9:42| 10:42| 11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:52| 21:42| 22:42
Krautheim Briicke 5:53| 6:43| 7:43| 8:43| 9:43| 10:43| 11:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:53| 21:43| 22:43
- Bahnhof 5:56| 6:46| 7:46| 8:46| 9:46| 10:46| 11:46| 12:46| 13:46| 14:46| 15:46| 16:46| 17:46| 18:46| 19:46| 20:56| 21:46| 22:46
Linie 11 in Ri. M6ckmiihl ab| 6:17| 6:50| 7:50| 8:50| 9:50| 10:50| 11:50| 12:50| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50 21:50| 22:55
Klepsau L 1025 5:58| 6:48| 7:48| 8:48| 9:48| 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48| 19:48| 20:58| 21:48| 22:48
- Laibacher StralRe
Lok IRIRININIR IR NI AN ANl E
Klepsau 5:59| 6:49| 7:49| 8:49| 9:49| 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49| 19:49| 20:59| 21:49| 22:49
Dérzbach Bauhof 6:01| 6:51] 7:51| 8:51| 9:51| 10:51| 11:51| 12:51| 13:51| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 18:51| 19:51 21:01| 21:51| 22:51
- Rathaus
 Rnbergarten IRIRINERIRIRIRINERINENININERIRINEN
- Bahnhof 6:02| 6:52| 7:52| 8:52| 9:52| 10:52| 11:52| 12:52| 13:52| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52| 21:02| 21:52| 22:52
- GoldbachstraRRe 6:03| 6:53| 7:53| 8:53| 9:53| 10:53| 11:53| 12:53| 13:53| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53| 19:53| 21:03| 21:53| 22:53
Rengershausen Siedlung 6:06 6:56| 7:56| 8:56( 9:56| 10:56| 11:56| 12:56| 13:56| 14:56| 15:56| 16:56| 17:56| 18:56| 19:56| 21:06| 21:56| 22:56
- Mitte 6:07| 6:57| 7:57| 8:57| 9:57| 10:57| 11:57| 12:57| 13:57| 14:57| 15:57| 16:57| 17:57| 18:57| 19:57| 21:07| 21:57| 22:57
Stuppacl 6:12| 7:02| 8:02| 9:02| 10:02| 11:02| 12:02| 13:02| 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:02| 19:02| 20:02| 21:12| 22:02| 23:02
Ll(l:;séathbzwelg 6€14 7€04 8€04 9€:04 10€:04 11$:04 12$:04 13$:04 14$:O4 15&04 16$:04 17$:04 182:04 192:04 202:04 212:14 222:04 232:04
Bad Mergenth. Wachbacher Str 6:19( 7:09| 8:09| 9:09| 10:09( 11:09| 12:09( 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 19:09| 20:09| 21:19| 22:09| 23:09
- Altstadt Schloss €6:21| €7:11) €8:11] €9:11|€10:11|€11:11 (€12:11|€13:11 (¢14:11|€15:11 [¢16:11|€17:11|€18:11|€19:11 [€20:11 |€21:21 (€22:11|€23:11
Bad Mergentheim Bahnhof 6:24| 7:14| 8:14| 9:14| 10:14| 11:14] 12:14| 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14| 20:14| 21:24| 22:14| 23:14
Zug nach Lauda ab| 6:29 8:37 10:37 12:37 14:37| 15:36| 16:37 18:37 20:36| 21:23| 22:23| 23:23
Zug nach Crailsheim ab 7:30 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22| 18:24| 19:22 21:24| 22:37| 23:37

Bad Mergenth Maurus-Weber-Str.
Bad Mergentheim DOG

Hinweise [ & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Linie 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
Fahrt | 404 408| 420| 426] 430| 432| 436] 440| 448| 456] 460| 470/ 476] 480| 484| 488| 490 492
Kinzelsau Schippberg ab
Linie 7 aus Ri. Waldenburg Bf. an 7:45| 9:07| 10:07| 11:07| 12:07| 13:07| 14:07| 15:07| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07| 20:07| 21:07| 22:07
Kiinzelsau Bahnhof 5:30| 6:20| 7:20( 8:20| 9:20( 10:20| 11:20( 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20| 19:20| 20:30| 21:20| 22:20
- Béren 5:32| 6:22| 7:22| 8:22| 9:22| 10:22| 11:22| 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:32| 21:22| 22:22
- Kappensteige 5:35| 6:25| 7:25| 8:25| 9:25| 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:35| 21:25| 22:25
Belsenberg B 19 5:38| 6:28| 7:28| 8:28| 9:28| 10:28| 11:28| 12:28| 13:28| 14:28| 15:28| 16:28| 17:28| 18:28| 19:28| 20:38| 21:28| 22:28
Stachenhausen Ort 5:43| 6:33| 7:33| 8:33] 9:33| 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:33| 20:43| 21:33| 22:33
-B19
Hohebach Mitte
Ailringen
Hohebach Abzweig
Dérzbach Glaswiesenstr.
Wendischenhof L515 5:45| 6:35( 7:35| 8:35| 9:35| 10:35| 11:35| 12:35| 13:35( 14:35| 15:35( 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 20:45| 21:35( 22:35
Oberginsbach Auss. Schmieg 5:47| 6:37| 7:37| 8:37| 9:37| 10:37| 11:37| 12:37| 13:37| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37| 19:37| 20:47| 21:37| 22:37
- LandesstraBe 5:48( 6:38| 7:38| 8:38| 9:38| 10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38| 19:38| 20:48| 21:38| 22:38
Unterginsbach 5:50| 6:40| 7:40| 8:40| 9:40| 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 20:50| 21:40| 22:40
Altkrautheim 5:52| 6:42| 7:42| 8:42| 9:42| 10:42| 11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:52| 21:42| 22:42
Krautheim Briicke 5:53| 6:43| 7:43| 8:43| 9:43| 10:43| 11:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:53| 21:43| 22:43
- Bahnhof 5:56| 6:46| 7:46| 8:46| 9:46| 10:46| 11:46| 12:46| 13:46| 14:46| 15:46| 16:46| 17:46| 18:46| 19:46| 20:56| 21:46| 22:46
Linie 11 in Ri. Méckmiihl ab 6:50| 7:50| 8:50| 9:50| 10:50| 11:50| 12:50| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50 21:50| 22:55
Klepsau L 1025 5:58| 6:48| 7:48| 8:48| 9:48| 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48| 19:48| 20:58| 21:48| 22:48
- Laibacher Strale
Loacr IRIRIRININ NI IR INININENEE {1
Klepsau 5:59( 6:49| 7:49( 8:49( 9:49| 10:49| 11:49| 12:49| 13:49( 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49| 19:49| 20:59| 21:49| 22:49
Dérzbach Bauhof 6:01| 6:51] 7:51| 8:51| 9:51| 10:51| 11:51| 12:51| 13:51| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 18:51| 19:51| 21:01| 21:51| 22:51
Radraarien IRIRININININENENINININININENININEE
B
- Bahnhof 6:02( 6:52| 7:52 8:52| 9:52| 10:52| 11:52| 12:52| 13:52( 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52 21:02| 21:52| 22:52
- GoldbachstraBe 6:03| 6:53| 7:53| 8:53| 9:53| 10:53| 11:53| 12:53| 13:53| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53| 19:53| 21:03| 21:53| 22:53
Rengershausen Siedlung 6:06| 6:56| 7:56 8:56| 9:56( 10:56| 11:56( 12:56| 13:56| 14:56| 15:56| 16:56| 17:56| 18:56| 19:56| 21:06| 21:56| 22:56
- Mitte 6:07| 6:57| 7:57| 8:57| 9:57| 10:57| 11:57| 12:57| 13:57| 14:57| 15:57| 16:57| 17:57| 18:57| 19:57| 21:07| 21:57| 22:57
Stuppach 6:12 7:02| 8:02[ 9:02( 10:02| 11:02| 12:02 13:02| 14:02( 15:02| 16:02| 17:02| 18:02| 19:02| 20:02| 21:12| 22:02 23:02
Ll(l:l>stathbzwe|g 6514 7504 8504 95:04 105:04 112:04 125:04 132:04 142:04 15;04 162:04 172:04 185:04 195:04 205:04 215:14 225:04 235:04
Bad Mergenth. Wachbacher Str 6:19( 7:09| 8:09| 9:09| 10:09( 11:09| 12:09( 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 19:09| 20:09| 21:19| 22:09| 23:09
- Altstadt Schloss €6:21( €7:11| €8:11| €9:11|€10:11 (@11:11|€12:11 (€13:11|€14:11 (€15:11 |€16:11 (€17:11(€18:11]|€19:11 |€20:11 (€21:21 |€22:11|€23:11
Bad Mergentheim Bahnhof 6:24| 7:14| 8:14| 9:14| 10:14| 11:14| 12:14| 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14| 20:14| 21:24| 22:14| 23:14
Zug nach Lauda ab| 6:29 8:37 10:37 12:37 14:37| 15:36| 16:37 18:37 20:36| 21:23| 22:23| 23:23
Zug nach Crailsheim ab 7:30 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22| 18:24| 19:22 21:24| 22:37| 23:37

Bad Mergenth Maurus-Weber-Str.
Bad Mergentheim DOG

& = Niederflurbus
¢= Bus hélt bei Bedarf nur zum Aussteigen




